[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 »  ноября      2017 г. № 33

          с. Россошки
	О внесении изменений в постановление администрации Россошкинского сельского поселения от 29.01.2016 № 3 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 20.04.2015 г. № 21 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», рассмотрев протест прокурора от 26.10.2017 №2-1-2017/1370, администрация Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области  постановляет:

1. В постановление администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 29.01.2016 № 3 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1.2. административного регламента принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков (далее – Регламент), утвержденного Постановлением, слова «ветеранов государственной службы и» исключить;

1.2. В подпункте 10 пункта 1.2. Регламента, утвержденного Постановлением, слова «системы социальных служб» заменить словами «социального обслуживания граждан»;
1.3. В подпункте 11 пункта 1.2. Регламента, утвержденного Постановлением, слова «системы социальных служб» заменить словами «социального обслуживания граждан».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Разместить данное постановление на сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».

	Глава сельского поселения

	Т.А. Анохина